
平成２８年６月８日

甲南高校野球部ＯＢ 各位

                                   甲南高等学校野球部ＯＢ会

                                    会長 児玉 義人（１６期）

全国高等学校野球選手権大会鹿児島県予選の激励会開催について（ご案内）

入梅の候、ＯＢの皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げますとともに、日頃からの

選手諸君への叱咤激励に対し、厚く御礼申し上げます。

さて、久々のＮＨＫ旗選抜大会出場を果たした 68 期生にとって公式戦も残すところ標記大会のみとなり、

毎日の練習にも各人がより一層の奮励努力で優勝という高い目標達成に向け頑張っているようです。

つきましては、恒例の激励会の案内が保護者会から届きました。ＯＢの皆様には、ご多忙の折、恐縮ですが、

万障繰り合わせの上参加いただき、我らの母校「甲南」の大躍進並びに選手が無事試合に臨めるよう共に祈念

くださるようお願いいたします。

記

１ 期 日    平成 28 年６月 25 日（土） 午後 6 時 30 分より

２ 場 所    ホテルレクストン鹿児島（山之口町 4-20 電話 222-0505）

３ 参加費    ７，０００円 （飲食費 5,000 円＋激励金 2,000 円は当日会場で徴収します。）

         出席の連絡先：

                 事務局 高木（３１期） 090-2512-3217

                     萩原（２７期） 090-8289-6060

           ※人数把握の必要上、6/17（金）までに出欠をご連絡ください。

４ 激励金のお願い

      恒例１月２日の若手を中心としたＯＢ戦での寄付（６０期主将の宮内くんから入金済）も含め、

      今年度も例年通り、我らの母校野球部への激励金（目標１０万円）を贈りたいと考えております。

      激励会に参加できない皆様方からの「ご篤志」をお願いいたします。

      なお、振込は、一口３，０００円で下記口座までお願いいたします。

             

    ゆうちょ銀行 店番７８８ 記号 １７８１０ 番号 １４８０１２２１    

    口座名義  鹿児島県立甲南高等学校野球部ＯＢ会

                代表 高木 和久

※裏面名簿の方々にご案内を差し上げております。。。どうかお知り合いの方々にもお声かけください。


